ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__.06.2025 г.                                  № __                х. Верхний Митякин

О внесении изменений в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 02.04.2024 г. № 42 «Об организации первичного воинского учета граждан на территории Красновского сельского поселения»

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством Администрация Красновского сельского поселения

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение № 1 к постановлению Администрации Красновского сельского поселения от 02.04.2024 г. № 42 «Об организации первичного воинского учета граждан на территории Красновского сельского поселения» следующие изменения:
	- пункт 3.2. изложить в новой редакции:
«3.2 осуществляют первичный воинский учет граждан, пребывающих в запасе и граждан, подлежащих призыву на военную службу, проживающих или пребывающих (на срок более 3 месяцев), в том числе не имеющих регистрации по месту жительства и (или) месту пребывания на территории;»
- пункт 3.3. изложить в новой редакции:
« 3.3 выявляют вмести с органами внутренних дел граждан, проживающих или пребывающих (на срок более 3 месяцев), в том числе не имеющих регистрации по месту жительства и (или) месту пребывания, на их территории и подлежащих постановки на воинский учет;».

      2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                    Глава Администрации
                    Красновского сельского поселения                 Л.Н. Михайленко